МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496)348-34-80, 348-34-40

[bookmark: _GoBack]Решение
от «25» июня 2020 года                                          	           № 44

О создании рабочей группы по рассмотрению жалоб, обращений участников избирательного процесса, избирателей в период проведения выборов депутатов Совета депутатов

                В соответствии с подпунктом «и» пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 13 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по рассмотрению жалоб, обращений участников избирательного процесса, избирателей в период проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный в следующем составе:
Дербенева Ольга Павловна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный, Руководитель рабочей группы;
          Томаза Валентина Семеновна - член территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный с правом решающего голоса.
Кузьменко Роман Сергеевич – член территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный с правом решающего голоса.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Е.И. Кротову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
                                                                                                       Е.И. Кротова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
                                                                                                        Е.В. Акимова